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((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ ¶¶ÉÉ½½þþ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ 22002200 SSÉÉÒÒ ==ÊÊqqùù¹¹]]ää õõ))

 VVÉÉÉÉMMÉÉ°°üüEEòò ´́ÉÉ iiÉÉii{{ÉÉ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ..
 xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..
 ==SSSSÉÉ ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää¤¤ÉÉ±±ÉÉªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ ´́ÉÉ iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ nnùù±±ÉÉ..
 ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,, ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää ´́ÉÉ VVªªÉÉ ää¹¹`̀öö xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉää..
 ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ ++ÉÉÊÊhhÉÉ ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää ÊÊ´́ÉÉ°°üürrùù EEòò`̀ööÉÉ ää®® úú EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..
 ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ PPÉÉbbÚÚ ÷÷ xxÉÉ nnää ùùhhÉÉ ää..
 ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ VVÉÉÉÉ>>ðð xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..
 ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ ´́ÉÉ ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ”” ½½þþÉÉ ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò ±±ÉÉÉÉ ääEEòòººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ ººÉÉÉÉvvªªÉÉ EEòò°°

<Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ



®Öê´ÖÞÖãÛú/¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/ ¸ü•ÖÖ

1.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-¸ü•ÖÖ/†Ö–ÖÖÓÛúßŸÖ ÛúõÖ/×ÃÖÛú Æü•Ö¸ü/1834/2020 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ×¤ü.27.02.2020

†Ö¤êü¿Ö
ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß Æêü ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê †Ö•ÖÖ¸üÖ“µÖÖ

ÛúÖ¸üÞÖÖÃŸÖ¾Ö ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü †®Öã̄ Ö×Ã£ÖŸÖ ¸üÖÆüß»µÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ®ÖÖ ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü Æü•Ö¸ü Ûú¹ý®Ö ‘ÖêÞµÖÖÃÖÖšüß  ×¤ü®ÖÖÓÛú 27.02.2020
¸üÖê•Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ˆ¯ÖÖµÖãŒŸÖ,(´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ“Öê ÃÖ´ÖõÖ †Ö–ÖÖÓÛúßŸÖ ÛúõÖêŸÖ Æü•Ö¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê
†ÖÆêü.ŸµÖÖ†®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê ÃÖ¤ü¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 27.02.2020 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖÃÖæ®Ö ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü Æü•Ö¸ü Ûú¸üÖ¾Öê.
ŸÖÃÖê“Ö ŸµÖÖÓ“ÖÖ ¹ýÝÞÖ×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.®Ö. Ûú´ÖÔ“ÖÖ·µÖÖ“Öê
®ÖÖ¾Ö

®Öê´ÖÞÖãÛú ¹ýÝÞÖ×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß

1 ¯ÖÖê®ÖÖ/249 ×ÃÖ¬¤êüÀ¾Ö¸ü ÝÖã™ü™êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¾Ö×¿“Ö´Ö ×¤ü.15.02.2020 ŸÖê 27.02.2020
¯ÖµÖÕŸÖ  13 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ
´Ö.®ÖÖ.ÃÖê.(¸ü•ÖÖ) ×®ÖµÖ´Ö ´Ö¬Öß»Ö 50
ŸÖ¸üŸÖã¤üß¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÓ•Öæ¸ü

2 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö/869 ´Ö¬ÖæÛú¸ü ÝÖ¾Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ ×¤ü.30.01.2020 ŸÖê 27.02.2020
¯ÖµÖÕŸÖ  29 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ
´Ö.®ÖÖ.ÃÖê.(¸ü•ÖÖ) ×®ÖµÖ´Ö ´Ö¬Öß»Ö 50
ŸÖ¸üŸÖã¤üß¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÓ•Öæ¸ü

000

/×¾Ö³ÖÖ×ÝÖµÖ “ÖÖîÛú¿Öß/

2.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-2/ÛúÃÖã¸üß/ÝÖî¸üÆü•Ö¸/†Ö¤êü¿Ö/ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×®Ö-820³ÖÖ¸üŸÖß/1858/2020 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
×¤.ü02/03/2020

†Ö¤êü¿Ö

ŸÖã´Æüß ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö/820 ÝÖÖê¯ÖÖ»Ö ³ÖÖ¸üŸÖß,¯ÖÖê.×®Ö.ÛúõÖ,†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖê£Öê ®Öê´ÖÞÖãÛúßÃÖ †ÃÖã®Ö, ŸÖã´Æüß
×¤ü®ÖÖÓÛú 26.11.2019 ŸÖê ×¤ü®ÖÖÓÛú 02.12.2019 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ‹ÛãúÞÖ 07 ×¤ü¾ÖÃÖ ŸÖã´Æüß ¾Ö¸üßÂšüÖÓ®ÖÖ Ûãúšü»ÖßÆüß
¯Öã¾ÖÔÃÖã“Ö®ÖÖ ®Ö ¤êüŸÖÖ ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü †ŸµÖÓŸÖ ×®ÖÂÛúÖôû•Öß¯ÖÞÖê, ²Öê•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü¯ÖÞÖê ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆãü®Ö ÝÖî¸ü×¿ÖÃŸÖß“Öê ¾ÖŸÖÔ®Ö Ûêú»Öê
†ÖÆêü.ÃÖ¤ü¸ü“Öß ²ÖÖ²Ö †×ŸÖ¿ÖµÖ ÝÖÓ³Öß¸ü †ÖÆêü.

ŸÖã´Æüß ˆ¯Ö¸üÖêŒŸÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü †®Ö×¬ÖÛéúŸÖ¯ÖÞÖê ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆãü®Ö ²Öê×¿ÖÃŸÖ¯ÖÞÖÖ“Öß ÝÖî¸ü¾ÖŸÖÔÞÖãÛú Ûêú»Öß
†ÃÖ»µÖÖ®Öê  ÃÖ¤ü¸ü“ÖÖ ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ  (¸ü•ÖÖ) ×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú.63 (6) “Öê
ŸÖÖŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü ×¤ü®ÖÖÓÛú 26.11.2019 ŸÖê ×¤ü®ÖÖÓÛú 02.12.2019 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ‹ÛãúÞÖ 07 ×¤ü¾ÖÃÖ †ÃÖÖ¬ÖÖ¸üÞÖ
¸ü•ÖÖ (×¾Ö®ÖÖ¾ÖêŸÖ®Ö) ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

000



3.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî2/ÛúÃÖã̧ üß/ÝÖî¸üÆü•Ö¸/†Ö¤êü¿Ö/¯ÖÖê×¿Ö-1408»Öã™êü/1854/2020†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
×¤ü.02.03.2020

†Ö¤êü¿Ö
ŸÖã´Æüß ¯ÖÖê×¿Ö/1408,ÁÖßÛúÖÓŸÖ »Öã™êü,¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ ,†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖê£Öê ®Öê´ÖÞÖãÛúßÃÖ †ÃÖã®Ö, ŸÖã´Æüß

×¤ü®ÖÖÓÛú 02.02.2020 ŸÖê 07.02.2020 ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ‹ÛãúÞÖ 06 ×¤ü¾ÖÃÖ ¾Ö¸üßÂšüÖÓ®ÖÖ Ûãúšü»ÖßÆüß ¯Öã¾ÖÔÃÖã“Ö®ÖÖ ®Ö ¤êüŸÖÖ
ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü †®Ö×¬ÖÛéú¯ÖÞÖê ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ÆüÖêŸÖê †ÖÆêü.ÃÖ¤ü¸ü“Öß ²ÖÖ²Ö †×ŸÖ¿ÖµÖ ÝÖÓ³Öß¸ü †ÖÆêü.

ŸÖã´Æüß ˆ¯Ö¸üÖêŒŸÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü †®Ö×¬ÖÛéúŸÖ¯ÖÞÖê ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆãü®Ö ²Öê×¿ÖÃŸÖ¯ÖÞÖÖ“Öß ÝÖî¸ü¾ÖŸÖÔÞÖãÛú Ûêú»Öß
†ÃÖ»µÖÖ®Öê  ÃÖ¤ü¸ü“ÖÖ ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ  (¸ü•ÖÖ) ×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú.63 (6) “Öê
ŸÖÖŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü ×¤ü®ÖÖÓÛú 02.02.2020 ŸÖê ×¤ü®ÖÖÓÛú 07.02.2020 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ‹ÛãúÞÖ 06 ×¤ü¾ÖÃÖ
†ÃÖÖ¬ÖÖ¸üÞÖ ¸ü•ÖÖ (×¾Ö®ÖÖ¾ÖêŸÖ®Ö) ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

000
4.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/ ×¾Ö“ÖÖî-1/ÝÖî.ÛúÃÖã¸üß/†.†Ö./ “ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö-718 ÃÖÖ¾Ö¸üÛú¸ ü/1912/ 2020 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß

×¤ü.03.03.2020

úÃÖã¸ü¤üÖ¸üÖ“Öê ®ÖÖ¾Ö:- “ÖÖ»ÖÛú ¯ÖÖê×¿Ö/718 ×¾Ö®ÖÖê¤ü ¤êü×¾Ö¤üÖÃÖ ÃÖÖ¾Ö¸üÛú¸ü,®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê.Ã™êü.ÜÖÖê»ÖÖ¯Öã¸üß ÝÖê™üü,†´Ö.¿ÖÆü¸ü

£ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ ÛúÃÖã¸üß :-

ŸÖã´Æüß “ÖÖ»ÖÛú ¯ÖÖê×¿Ö/718 ×¾Ö®ÖÖê¤ü ¤êü×¾Ö¤üÖÃÖ ÃÖÖ¾Ö¸üÛú¸ü,®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê.Ã™êü.ÜÖÖê»ÖÖ¯Öã¸üß ÝÖê™üü,†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
¿ÖÆü¸ü ¾Ö¸ü ŸÖã´Ö“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ®Öê´ÖÞÖãÛúßÃÖ †ÃÖã®Ö ×¤ü.13.02.2019 ŸÖê ×¤ü.28.02.2019 ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê
16 ×¤ü¾ÖÃÖ ¾Ö ×¤ü.29.05.2019 ŸÖê 08.06.2019 ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ‹ÛãúÞÖ 11 ×¤ü¾ÖÃÖ ŸÖÃÖê“Ö ×¤ü.08.07.2019 ŸÖê
×¤ü.07.11.2019 ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ‹ÛãúÞÖ 101 ×¤ü¾ÖÃÖ µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ‹Ûú ¾ÖÂÖÖÔ“µÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê ‹ÛãúÞÖ 128 ×¤ü¾ÖÃÖ ¾Ö×¸üÂšüÖÓ®ÖÖ
ÛúÖêÞÖŸÖßÆüß ¯Öã¾ÖÔÃÖã“Ö®ÖÖ ®Ö ¤êüŸÖÖ ŸÖã´Ö“µÖÖ ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü ŸÖã´Æüß ¾ÖÖÓ¸ü¾ÖÖ¸ü †®Ö×¬ÖÛéúŸÖ¯ÖÞÖê ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆüŸÖ †ÃÖ»µÖÖ“Öê
†Öœüôãû®Ö †Ö»Öê.ŸÖã´Ö“µÖÖ ÃÖ¤ü¸ü“µÖÖ ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß“Öß ÃÖŸµÖŸÖÖ ¯Ö›üŸÖÖôûÞÖßÃÖÖšüß ¯ÖÏÖ£Ö´ÖßÛú “ÖÖîÛú¿Öß Ûú¸üÞµÖÖŸÖ
†Ö»Öß.†ÃÖŸÖÖ ŸÖã´Æüß ¾ÖÖÓ¸ü¾ÖÖ¸ü ÛúÖÆüßÆüß ÛúÖ¸üÞÖ ®ÖÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ †®Ö×¬ÖÛéúŸÖ¯ÖÞÖê ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆüŸÖ †ÃÖ»µÖÖ“Öê ¯ÖÏÖ£ÖÛú×´ÖÛú
“ÖÖîÛú¿Öß´Ö¬µÖê ×®ÖÂ¯Ö®®Ö —ÖÖ»Öê †ÖÆêü.ÃÖ¤ü¸ü“Öß²ÖÖ²Ö †ŸµÖÓŸÖ ÝÖÓ³Öß¸ü †ÃÖã®Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ÜÖÖŸµÖÖÃÖ †¿ÖÖê³Ö®ÖßµÖ †ÖÆêü.

¾Ö¸ü ®Ö´Öã¤ü Ûêú»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ŸÖã´Æüß †®ÖÖ×¬ÖÛéúŸÖ¯ÖÞÖê ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü †ÃÖ»µÖÖ®Öê ŸÖã´Ö“µÖÖ µÖÖ ²Öê×¿ÖÃŸÖ¯ÖÞÖÖ“Öê ¾Ö
²Öê•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü¯ÖÞÖÖ“µÖÖ  ÛúÃÖã¸üß²Ö¬¤ü»Ö ŸÖã´ÆüÖÃÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ( ×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Ö) 1965 ×®ÖµÖ´Ö 3 ¯ÖÖê™ü×®ÖµÖ´Ö (2)
´Ö¬Öß»Ö (4) “µÖÖ ¯ÖÏÖ×¬ÖÛúÖ¸üÖ®ÖãÃÖÖ¸ü  ¹ý.1000/- †ÖÙ£ÖÛú ¤Óü›ü ÛúÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖê¾Öã ®ÖµÖê. ´ÆüÞÖã®Ö ÛúÖ¸üÞÖê ¤üÖÜÖ¾ÖÖ ®ÖÖê™üßÃÖ
¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß ÆüÖêŸÖß. ŸÖã´Æüß ÃÖ¤ü¸ü“Öß ®ÖÖê™üßÃÖ  ×¤ü.26.12.2019 ¸üÖê•Öß Ã¾ÖßÛúÖ¹ý®Ö ¤üÖë®Ö ´ÖÆüßÞµÖÖ“ÖÖ ÛúÖ Ö»ÖÖ¾Ö¬Öß
ÆüÖê¾Öã®Ö ÃÖã¬¤üÖ †Ö¯Ö»Öê Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê»Öê ®ÖÖÆüß.µÖÖ¾Ö¹ý®Ö ŸÖã´ÆüÖÃÖ ÛúÃÖã¸üÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ÛúÖ¸üÞÖê ¤üÖÜÖ¾ÖÖ ®ÖÖê™üßÃÖ´Ö¬µÖê
¯ÖÏÃŸÖÖ×¾ÖŸÖ Ûêú»Öê»Öß ×¿ÖõÖÖ  ´ÖÖ®µÖ †ÃÖã®Ö ŸµÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ ŸÖã́ ÆüÖÃÖ ÛúÖÆüßÆüß ÃÖÖÓÝÖÖµÖ“Öê ®ÖÖÆüß.†ÃÖê ÝÖéÆüßŸÖ ¬Ö¹ý®Ö ÜÖÖ»Öß»Ö
¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ®Ö´Öã¤ü ×¿ÖõÖê“Öê †Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö ¯ÖÖ¸üßŸÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

†Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö
ˆ¯Ö¸üÖêŒŸÖ ÛúÃÖã¸ü ¯ÖÏÛú¸üÞÖß “ÖÖ»ÖÛú ¯ÖÖê×¿Ö/718 ×¾Ö®ÖÖê¤ü ¤êü×¾Ö¤üÖÃÖ ÃÖÖ¾Ö¸üÛú¸ü ,®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê.Ã™êü.ÜÖÖê»ÖÖ¯Öã¸üß ÝÖê™ü

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü .µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ôüü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Ö) ×®ÖµÖ´Ö 1956 ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 3 ´Ö¬Öß»Ö (2) “Öê (4) “µÖÖ
¯ÖÏÖ×¬ÖÛúÖ¸üÖ®ÖãÃÖÖ¸ü ¹ý.1000/- †ÖÙ£ÖÛú ¤Óü›ü Æüß ×¿ÖõÖÖ ÛúÖµÖ´Ö Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.



ŸÖã´Æüß •Ö¸ü ÃÖ¤ü¸ü ×¿ÖõÖê´Öãôêû ¾µÖ×£ÖŸÖ ÆüÖêŸÖ †ÃÖÖ»Ö ŸÖ¸ü ÃÖ¤ü¸ü“ÖÖ †Ö¤ê¿Ö ¯ÖÏÖ¯ŸÖ —ÖÖ»µÖÖ“Öê ×¤ü®ÖÖÓÛúÖ¯ÖÖÃÖã®Ö 60
×¤ü¾ÖÃÖÖ“Öê †ÖŸÖ µÖÖêÝµÖ ŸµÖÖ ´ÖÖ±ÔúŸÖß®Öê ´ÖÖ.¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖÆüÖÃÖÓ“ÖÖ»ÖÛú , ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¸üÖ•µÖ, ´ÖãÓ²Ö‡Ô µÖÖÓ®ÖÖ †¯Öß»Ö ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¹ý
¿ÖÛúŸÖÖ.

000

5.Gò¨ÉÉÆEò: {ÉÉä+É+/+ÉºlÉÉ -8/¤ÉIÉÒºÉ/2143 /2020 +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¶É½þ®ú ÊnùxÉÉÆEò.13.03.2020

+Énäù¶É
¶ÉÉºÉxÉ ÊxÉhÉÇªÉ MÉÞ½þ Ê´É¦ÉÉMÉ Gò. Bb÷¤±ªÉÖb÷Ò -0115/|É.Gò. 268/{ÉÉä±É-1/ ÊnùxÉÉÆEò 21/11/2018 +x´ÉªÉä |ÉnùÉxÉ

Eäò±Éä±ªÉÉ ¶ÉÎCiÉSªÉÉ +ÊvÉxÉ ®úÉ½ÖþxÉ ¨ÉÒ {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖCiÉ, +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¶É½þ®ú, JÉÉ±ÉÒ±É xÉ¨ÉÖnù {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ/Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ªÉÉÆxÉÉ
iªÉÆÉSªÉÉ xÉÉ´ÉÉºÉ¨ÉÉä®ú nù¶ÉÇÊ´É±Éä±ªÉÉ |É¨ÉÉhÉä iªÉÉÆSÉä =iEòÞ¹]õ EòÉ¨ÉÊMÉ®úÒ¤ÉÉ¤ÉiÉ ¤ÉÊIÉºÉ ¨ÉÆVÉÖ®ú EòÊ®úiÉ +É½äþ.

+.Gò {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ ´É Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ
ªÉÉÆSÉä xÉÉ´É

xÉä̈ ÉhÉÖEò ¤ÉÊIÉºÉ Ê´É´É®úhÉ

1 {ÉÉäÊxÉ Eäò.B¨É.{ÉÖÆb÷Eò®ú MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 500/- ºÉÒxÉÉä]õ Ênù.09/11/2019 ®úÉäVÉÒ
{ÉÉä.º]äõ. xÉÉÆnùMÉÉ´É {Éä̀ ö
+{É.Gò.312/19 Eò±É¨É
392 ,34 ¦ÉÉnù´ÉÒSÉä
MÉÖx½þÉ¨ÉvªÉä MÉÖx½þÉ =PÉb÷EòÒºÉ
+ÉhÉÖxÉ +É®úÉä{ÉÒ +ÉºÉ +]õEò
Eò¯ûxÉ ¨ÉÖqäù¨ÉÉ±É VÉ{iÉ
Eò®úhªÉÉiÉ +É±ÉÉ.

2 {ÉÉä={ÉÊxÉ. +ÉÊ¶É¹É näù¶É¨ÉÖJÉ MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 500/- ºÉÒxÉÉä]õ
3 {ÉÉä½þ´ÉÉ/1132 Ê´ÉxÉªÉ ¨ÉÉä½þÉäb÷ MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
4 {ÉÉä½þ´ÉÉ/956 Ê´ÉVÉªÉ {Éä̀ äö MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
5 {ÉÉäxÉÉ/1234 Ênù{ÉEò nÖù¤Éä MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
6 {ÉÉäxÉÉ/1055 +VÉªÉ Ê¨É¸ÉÉ MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
7 {ÉÉäxÉÉ/395 <Ç̈ É®úÉxÉ ºÉªÉnù MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
8 {ÉÉäÊ¶É/1661 {É´ÉxÉ PÉÉä̈ É MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
9 {ÉÉäÊ¶É/1650 =¨Éä¶É EòÉ{Ébä÷ MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
10 {ÉÉäÊxÉ Eäò.B¨É.{ÉÖÆb÷Eò®ú MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ ºÉÒxÉÉä]õ Ênù.06/11/2019 ®úÉäVÉÒ

+É®úÉä{ÉÒ ºÉÖ¦ÉÉ¹É +b÷¨ÉÉSÉä
ªÉÉSÉä iÉÉ¤ªÉÉiÉÖxÉ ¯û.
1,20,000/- ¨ÉÉ±É VÉ{iÉ
Eò¯ûxÉ +É®úÉä{ÉÒ±ÉÉ +]õEò
Eò®úhªÉÉiÉ +É±ÉÒ

11 {ÉÉä={ÉÊxÉ. +ÉÊ¶É¹É näù¶É¨ÉÖJÉ MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 500/- ºÉÒxÉÉä]õ
12 {ÉÉä½þ´ÉÉ/1132 Ê´ÉxÉªÉ ¨ÉÉä½þÉäb÷ MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
13 {ÉÉäxÉÉ/1234 Ênù{ÉEò nÖù¤Éä MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
14 {ÉÉäxÉÉ/1055 +VÉªÉ Ê¨É¸ÉÉ MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
15 {ÉÉäxÉÉ/395 <©É®úÉxÉ ºÉªÉnù MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
16 SÉÉ{ÉÉä½äþEòÉì/748 MÉVÉÉxÉxÉ ºÉÉiÉÆMÉä MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
17 ®úÉ{ÉÉäÊxÉ ºÉÆiÉÉä¹É ¤ÉÉ¨bä÷Eò®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ ºÉÒxÉÉä]õ ´ÉÉÌ¹ÉEò MÉÉä³ýÒ¤ÉÉ®ú ºÉ®úÉ´ÉÉ

nù®ú¨ªÉÉxÉ EÖò`ö±ÉÉ½þÒ +xÉÖÊSÉiÉ
|ÉEòÉ®ú PÉb÷Ö Ênù±ÉÉ xÉÉ½þÒ.

18 ®úÉ{ÉÉä={ÉÊxÉ ¶ÉjÉÖPxÉ ½þxÉ´ÉiÉä {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ ºÉÒxÉÉä]õ
19 ºÉ{ÉÉä={ÉÊxÉ/1135 +Ê¨ÉiÉ MÉÉä®äú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
20 ºÉ{ÉÉä={ÉÊxÉ/954 ¶Éè±Éåpù ºÉÉä®úiÉä {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
21 {ÉÉä½þ´ÉÉ/952 ¦ÉÉ¹Eò®ú ®úÉ=iÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ



22 {ÉÉä½þ´ÉÉ/235 MÉÖ±ÉÉ¤É {ÉÉ]õhÉEò®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
23 {ÉÉä½þ´ÉÉ/446 ¨É½þÉnäù´É SÉ´½þÉhÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
24 {ÉÉä½þ´ÉÉ/1503 Ênù{ÉEò SÉ´½þÉhÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
25 {ÉÉä½þ´ÉÉ/620 Ê´ÉVÉªÉ vÉÖ́ Éæ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
26 {ÉÉä½þ´ÉÉ/811 iÉÖ³ý¶ÉÒ®úÉ¨É ¨ÉÉjÉä {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
27 {ÉÉäxÉÉ/70 xÉÆnùÊEò¶ÉÉä®ú MÉMÉæ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
28 {ÉÉäxÉÉ/243 MÉhÉä¶É ¤ÉÉä®úÉäEòÉ®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
29 {ÉÉäxÉÉ/268 |ÉÊ´ÉhÉ +ÉJÉ®äú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
30 {ÉÉäxÉÉ/48 =¨Éä¶É ¨ÉÉ½Öþ®äú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
31 {ÉÉäxÉÉ/479 =V´É±É ºÉÉ¨ÉÖpäù {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
32 ¨É{ÉÉäxÉÉ/1541 ´Éè¶ÉÉ±ÉÒ ¡Öò±Éä {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
33 {ÉÉäÊ¶É/101 ¯û{Éä¶É ®É=iÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
34 {ÉÉäÊ¶É/1345 ÊnùxÉä¶É ¤ÉÉ´ÉxÉlÉbä÷ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
35 ®úÉ{ÉÉäÊxÉ ºÉÆiÉÉä¹É ¤ÉÉ¨bä÷Eò®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ ºÉÒxÉÉä]õ {ÉÉä±ÉÒºÉ ´ÉvÉÉÇ{ÉxÉ ÊnùxÉ ÊxÉÊ¨ÉkÉ

{ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ ªÉälÉä
Eò´ÉÉªÉiÉ ¨ÉènùÉxÉÉ´É®ú ¶ÉÉ³ýÉ ´É
EòÉì±ÉäVÉSªÉÉ Ê´ÉnùªÉÉlªÉÉÇxÉÉ
¶ÉºjÉÉSÉÒ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ iÉºÉäSÉ
VÉ¨ÉÉ´É Ê´ÉºÉVÉÇxÉ ¤Éqù±É
¨ÉÉÊ½þiÉÒ Ênù±ÉÒ.

36 ®úÉ{ÉÉä={ÉÊxÉ ¶ÉjÉÖPxÉ ½þxÉ´ÉiÉä {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ ºÉÒxÉÉä]õ
37 ºÉ{ÉÉä={ÉÊxÉ/954 ¶Éè±Éåpù ºÉÉä®úiÉä {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
38 {ÉÉä½þ´ÉÉ/952 ¦ÉÉ¹Eò®ú ®úÉ=iÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
39 {ÉÉä½þ´ÉÉ/235 MÉÖ±ÉÉ¤É {ÉÉ]õhÉEò®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
40 {ÉÉä½þ´ÉÉ/620 Ê´ÉVÉªÉ vÉÖ́ Éæ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
41 {ÉÉäxÉÉ/70 xÉÆnùÊEò¶ÉÉä®ú MÉMÉæ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
42 {ÉÉäxÉÉ/368 |ÉÊ´ÉhÉ +ÉJÉ®äú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
43 {ÉÉäxÉÉ/48 =¨Éä¶É ¨ÉÉ½Öþ®äú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
44 {ÉÉäxÉÉ/243 MÉhÉä¶É ¤ÉÉä®úÉäEòÉ®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
45 {ÉÉäxÉÉ/479 =V´É±É ºÉÉ¨ÉÖpäù {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
46 ºÉ{ÉÉä={ÉÊxÉ/954 ¶Éè±Éåpù ºÉÉä®úiÉä {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ VÉÒBºÉ]õÒ Ênù. 26/01/2020 ®úÉäVÉÒ

MÉhÉ®úÉVªÉ ÊnùxÉÉÊxÉÊ¨ÉkÉ
{É®äúb÷SÉÉ ºÉ®úÉ´É Eò¯ûxÉ
PÉäiÉ±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

47 {ÉÉä½þ´ÉÉ/235 MÉÖ±ÉÉ¤É {ÉÉ]õhÉEò®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ VÉÒBºÉ]õÒ
48 {ÉÉä½þ´ÉÉ/1503 Ênù{ÉEò SÉ´½þÉhÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ VÉÒBºÉ]õÒ
49 {ÉÉä½þ´ÉÉ/952 ¦ÉÉ¹Eò®ú ®úÉ=iÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ VÉÒBºÉ]õÒ
50 {ÉÉä½þ´ÉÉ/620 Ê´ÉVÉªÉ vÉÖ́ Éæ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ VÉÒBºÉ]õÒ
51 {ÉÉäxÉÉ/70 xÉÆnùÊEò¶ÉÉä®ú MÉMÉæ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ VÉÒBºÉ]õÒ
52 {ÉÉäxÉÉ/368 |ÉÊ´ÉhÉ +ÉJÉ®äú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ VÉÒBºÉ]õÒ
53 {ÉÉäxÉÉ/48 =¨Éä¶É ¨ÉÉ½Öþ®äú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ VÉÒBºÉ]õÒ
54 {ÉÉäxÉÉ/243 MÉhÉä¶É ¤ÉÉä®úÉäEòÉ®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ VÉÒBºÉ]õÒ
55 {ÉÉäxÉÉ/479 =V´É±É ºÉÉ¨ÉÖpäù {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ VÉÒBºÉ]õÒ
56 {ÉÉäÊxÉ +¶ÉÉäEò ±ÉÉÆbä÷ ¶É´ÉÉ¶ÉÉ {ÉÚ́ ÉÇ ºÉÒxÉÉä]õ PÉ]õºlÉÉ{ÉxÉÉ iÉä nÖùMÉÉÇ näù´ÉÒ



Ê´ÉºÉVÉÇxÉ xÉä̈ ÉhªÉÉiÉ +É±Éä±ªÉÉ
¤ÉÆnùÉä¤ÉºiÉÉiÉ =iEòÞ¹]õ
EòÉ¨ÉÊMÉ®úÒ Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

57 {ÉÉäÊxÉ +¶ÉÉäEò ±ÉÉÆbä÷ ¶É´ÉÉ¶ÉÉ {ÉÚ́ ÉÇ 1000/- ºÉÒxÉÉä]õ Ê´ÉvÉÉxÉºÉ¦ÉÉ ÊxÉ´Éb÷hÉÖEò ºÉxÉ-
2019 ÊxÉÊ¨ÉkÉ ±ÉÉ´ÉhªÉÉiÉ
ªÉähÉÉ-ªÉÉ ¤ÉÆnùÉä¤ÉºiÉÉiÉ =iEòÞ¹]õ
EòÉ¨ÉÊMÉ®úÒ Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

58 {ÉÉäÊxÉ +¶ÉÉäEò ±ÉÉÆbä÷ ¶É´ÉÉ¶ÉÉ {ÉÚ́ ÉÇ 1000/- ºÉÒxÉÉä]õ Ê´ÉvÉÉxÉºÉ¦ÉÉ ÊxÉ´Éb÷hÉÖEòÒ
nù®ú¨ªÉÉxÉ =iEòÞ¹]õ EòÉ¨ÉÊMÉ®úÒ
Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

59 {ÉÉäxÉÉ/206 ®úÉVÉä¶É ºÉÉäxÉ]õCEäò ¨ÉÉä{ÉÊ´É 100/- VÉÒBºÉ]õÒ ¨ÉÉ. ®ÉVªÉ{ÉÉ±É, ¨É½þÉ®úÉ¹]Å
®úÉVªÉ ªÉÉÆSªÉÉ +¨É®úÉ´ÉiÉÒ nùÉè®úÉ
¤ÉÆnùÉä¤ÉºiÉ nù®ú¨ªÉÉxÉ =iEòÞ¹]õ
EòiÉḈ ªÉ {ÉÉ®ú {ÉÉb÷±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.õ

60 {ÉÉä½þ´ÉÉ/61 |É¨ÉÉänù ¨Éb÷É´ÉÒ ¨ÉÉä{ÉÊ´É 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
61 {ÉÉäxÉÉ/18 Ê´ÉxÉÉänù Ê¨É¸ÉÉ ¶É´ÉÉ¶ÉÉ {ÉÚ́ ÉÇ 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
62 {ÉÉäÊ¶É/1528 {ÉÆEòVÉ bä÷®äú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
63 {ÉÉäÊ¶É/1798 Ê½þiÉä¶É ´ÉÉ`öÉäb÷Eò®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
64 {ÉÉäÊ¶É/141 ªÉÉäMÉä¶É {É´ÉÉ®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
65 {ÉÉäÊ¶É/1824 ¯û{Éä¶É +Æ¤ÉÉä®äú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
66 {ÉÉäÊ¶É/598 ¨É½äþ¶É EòÉåb÷´ÉiÉä {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
67 {ÉÉäxÉÉ/206 ®úÉVÉä¶É ºÉÉäxÉ]õCEäò ¨ÉÉä{ÉÊ´É 100/- VÉÒBºÉ]õÒ +É±É¨ÉÒ <ViÉä¨ÉÉ

¤ÉÆnùÉä¤ÉºiÉÉ¨ÉvªÉä =iEòÞ¹]õ
EòiÉḈ ªÉ {ÉÉ®ú {ÉÉb÷±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.õ

68 {ÉÉä½þ´ÉÉ/61 |É¨ÉÉänù ¨Éb÷É´ÉÒ ¨ÉÉä{ÉÊ´É 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
69 {ÉÉäxÉÉ/18 Ê´ÉxÉÉänù Ê¨É¸ÉÉ ¶É´ÉÉ¶ÉÉ {ÉÚ́ ÉÇ 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
70 {ÉÉäÊ¶É/1528 {ÉÆEòVÉ bä÷®äú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
71 {ÉÉäÊ¶É/1798 Ê½þiÉä¶É ´ÉÉ`öÉäb÷Eò®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
73 {ÉÉäÊ¶É/141 ªÉÉäMÉä¶É {É´ÉÉ®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
74 {ÉÉäÊ¶É/1824 ¯û{Éä¶É +Æ¤ÉÉä®äú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
75 {ÉÉäÊ¶É/598 ¨É½äþ¶É EòÉåb÷´ÉiÉä {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
76 {ÉÉäxÉÉ/206 ®úÉVÉä¶É ºÉÉäxÉ]õCEäò ¨ÉÉä{ÉÊ´É 200/- VÉÒBºÉ]õÒ ¤ÉÉ¤É®úÒ ¨ÉºVÉÒnù (®úÉ¨É ¨ÉÆnùÒ®ú)

ÊxÉEòÉ±É ¤ÉÆnùÉä¤ÉºiÉÉ¨ÉvªÉä
=iEòÞ¹]õ EòiÉÇ´ªÉ {ÉÉ®ú
{ÉÉb÷±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.+

77 {ÉÉä½þ´ÉÉ/61 |É¨ÉÉänù ¨Éb÷É´ÉÒ ¨ÉÉä{ÉÊ´É 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
78 {ÉÉäxÉÉ/18 Ê´ÉxÉÉänù Ê¨É¸ÉÉ ¶É´ÉÉ¶ÉÉ {ÉÚ́ ÉÇ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
79 {ÉÉäÊ¶É/1528 {ÉÆEòVÉ bä÷®äú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
80 {ÉÉäÊ¶É/1798 Ê½þiÉä¶É ´ÉÉ`öÉäb÷Eò®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
81 {ÉÉäÊ¶É/141 ªÉÉäMÉä¶É {É´ÉÉ®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
82 {ÉÉäÊ¶É/1824 ¯û{Éä¶É +Æ¤ÉÉä®äú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
83 {ÉÉäÊ¶É/598 ¨É½äþ¶É EòÉåb÷´ÉiÉä {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
84 {ÉÉäÊ¶É/990 Ê´É¶ÉÉ±É ªÉÉnù´É {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
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+Énäù¶É
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Eäò±Éä±ªÉÉ ¶ÉÎCiÉSªÉÉ +ÊvÉxÉ ®úÉ½ÖþxÉ ¨ÉÒ {ÉÉä±ÉÒºÉ ={ÉÉªÉÖCiÉ, +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¶É½þ®ú, JÉÉ±ÉÒ±É xÉ¨ÉÖnù {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ/Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ªÉÉÆxÉÉ
iªÉÆÉSªÉÉ xÉÉ´ÉÉºÉ¨ÉÉä®ú nù¶ÉÇÊ´É±Éä±ªÉÉ |É¨ÉÉhÉä iªÉÉÆSÉä =iEòÞ¹]õ EòÉ¨ÉÊMÉ®úÒ¤ÉÉ¤ÉiÉ ¤ÉÊIÉºÉ ¨ÉÆVÉÖ®ú EòÊ®úiÉ +É½äþ.
+.Gò {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ ´É

Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ªÉÉÆSÉä xÉÉ´É
xÉä̈ ÉhÉÖEò ¤ÉÊIÉºÉ Ê´É´É®úhÉ

1 {ÉÉä½þ´ÉÉ/965 ºÉÖ®åúpù ®úÉ=iÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 400/- VÉÒBºÉ]õÒ ºÉxÉ 2019-2020 ¨ÉvÉÒ±É ´ÉÉ½þiÉÖEò
¶ÉÉJÉäSÉä ´ÉÉÌ¹ÉEò ÊxÉ®úÒIÉhÉ ºÉÆ¤ÉÆvÉÉxÉä
iÉ{ÉÉºÉhÉÒ Eò¯ûxÉ ÊxÉ®úÒIÉEò Ê]õ{ÉhÉÒ
´Éä³ýÒSÉ iÉªÉÉ®ú Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

2 {ÉÉäÊ¶É/152 MÉÉäË´Énù {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ

3 {ÉÉä½þ´ÉÉ/965 ºÉÖ®åúpù ®úÉ=iÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ ºÉxÉ 2019-2020 ¨ÉvÉÒ±É {ÉÉä±ÉÒºÉ
¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ, +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¶É½þ®ú ¨ÉvÉÒ±É
´ÉÉÌ¹ÉEò ÊxÉ®úÒIÉhÉ ºÉÆ¤ÉÆvÉÉxÉä iÉ{ÉÉºÉhÉÒ
Eò¯ûxÉ ÊxÉ®úÒIÉEò Ê]õ{ÉhÉÒ ´Éä³ýÒSÉ iÉªÉÉ®ú
Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

4 {ÉÉäÊ¶É/152 MÉÉäË´Énù {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ

5 {ÉÉä½þ´ÉÉ/965 ºÉÖ®åúpù ®úÉ=iÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ ºÉxÉ 2019-2020 ¨ÉvÉÒ±É
¤ÉÒb÷Òb÷ÒBºÉ, ·ÉÉxÉ {ÉlÉEò, ¨ÉÊ½þ±ÉÉ
ºÉ½þÉªªÉ EòIÉ ªÉälÉÒ±É +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¶É½þ®ú
¨ÉvÉÒ±É ´ÉÉÌ¹ÉEò ÊxÉ®úÒIÉhÉ ºÉÆ¤ÉÆvÉÉxÉä
iÉ{ÉÉºÉhÉÒ Eò¯ûxÉ ÊxÉ®úÒIÉEò Ê]õ{ÉhÉÒ
´Éä³ýÒSÉ iÉªÉÉ®ú Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

6 {ÉÉäÊ¶É/152 MÉÉäË´Énù {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
7 {ÉÉäÊ¶É/1515 ¶ÉÖ¦É¨É {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ

8 {ÉÉä½þ´ÉÉ/965 ºÉÖ®åúpù ®úÉ=iÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ ºÉxÉ 2019-2020 ¨ÉvÉÒ±É Ê´É¶Éä¹É
¶ÉÉJÉÉ +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¶É½þ®ú ¨ÉvÉÒ±É ´ÉÉÌ¹ÉEò
ÊxÉ®úÒIÉhÉ ºÉÆ¤ÉÆvÉÉxÉä iÉ{ÉÉºÉhÉÒ Eò¯ûxÉ
ÊxÉ®úÒIÉEò Ê]õ{ÉhÉÒ ´Éä³ýÒSÉ iÉªÉÉ®ú
Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

9 {ÉÉäÊ¶É/152 MÉÉäË´Énù {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ

10 {ÉÉä½þ´ÉÉ/965 ºÉÖ®åúpù ®úÉ=iÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 400/- VÉÒBºÉ]õÒ ºÉxÉ 2019-2020 ¨ÉvÉÒ±É {ÉÉä.º]äõ.
ºÉÉªÉ¤É®ú +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¶É½þ®ú ¨ÉvÉÒ±É
´ÉÉÌ¹ÉEò ÊxÉ®úÒIÉhÉ ºÉÆ¤ÉÆvÉÉxÉä iÉ{ÉÉºÉhÉÒ
Eò¯ûxÉ ÊxÉ®úÒIÉEò Ê]õ{ÉhÉÒ ´Éä³ýÒSÉ iÉªÉÉ®ú
Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

11 {ÉÉäÊ¶É/152 MÉÉäË´Énù {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ

12 {ÉÉä½þ´ÉÉ/965 ºÉÖ®åúpù ®úÉ=iÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ ºÉxÉ 2019-2020 ¨ÉvÉÒ±É MÉÖx½äþ
¶ÉÉJÉÉ,ú +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¶É½þ®ú ¨ÉvÉÒ±É13 {ÉÉäÊ¶É/152 MÉÉäË´Énù {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 100/- VÉÒBºÉ]õÒ

85 {ÉÉäÊ¶É/1814 +®úË´Énù Eò³ýºÉEò®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ
BEÖòhÉ 17,300/-

¯û{ÉªÉä ºÉiÉ®úÉ ½þVÉÉ®ú ÊiÉxÉ¶Éä ¡òCiÉ



´ÉÉÌ¹ÉEò ÊxÉ®úÒIÉhÉ ºÉÆ¤ÉÆvÉÉxÉä iÉ{ÉÉºÉhÉÒ
Eò¯ûxÉ ÊxÉ®úÒIÉEò Ê]õ{ÉhÉÒ ´Éä³ýÒSÉ iÉªÉÉ®ú
Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

14 {ÉÉä½þ´ÉÉ/965 ºÉÖ®åúpù ®úÉ=iÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ ºÉxÉ 2019-2020 ¨ÉvÉÒ±É {ÉÉä±ÉÒºÉ
¨ÉÉä]õÉ®ú {ÉÊ®ú´É½þxÉ Ê´É¦ÉÉMÉ,ú +¨É®úÉ´ÉiÉÒ
¶É½þ®ú ¨ÉvÉÒ±É ´ÉÉÌ¹ÉEò ÊxÉ®úÒIÉhÉ
ºÉÆ¤ÉÆvÉÉxÉä iÉ{ÉÉºÉhÉÒ Eò¯ûxÉ ÊxÉ®úÒIÉEò
Ê]õ{ÉhÉÒ ´Éä³ýÒSÉ iÉªÉÉ®ú Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

15 {ÉÉäÊ¶É/152 MÉÉäË´Énù {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ 200/- VÉÒBºÉ]õÒ

16 {ÉÉäxÉÉ/47 Ê´ÉxÉÉänù ¦É]õEò®ú ¶É´ÉÉ¶ÉÉ {ÉÚ́ ÉÇ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ ´ÉÉÌ¹ÉEò ÊxÉ®úÒIÉhÉÉSÉä ´Éä³ýÒ ®úÊVÉº]õ®ú ´É
¡òÉ<Ç±É =iEòÞ¹]õÊ®úiªÉÉ ºÉÉÆ¦ÉÉ³ý±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ
iÉºÉäSÉ {ÉÉä̈ ÉÆºÉ, ´ÉÉ½þiÉÖEò, ¨ÉÖ¤ÉÆ<Ç
EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉiÉÖxÉ ªÉähÉÉ-ªÉÉ {ÉjÉÉSÉÒ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ
+SÉÖEò ºÉÉnù®ú Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

17 {ÉÉäxÉÉ/1293 ºÉÆVÉªÉ {ÉÆSÉMÉÉ¨É ¶É´ÉÉ¶ÉÉ {ÉÚ́ ÉÇ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ
18 ¨É{ÉÉäxÉÉ/484 ¨É¨ÉiÉÉ ¶É´ÉÉ¶ÉÉ {ÉÚ́ ÉÇ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ

19 {ÉÉäÊxÉ ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖªÉÇ´ÉÆ¶ÉÒ {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 200/- ºÉÒxÉÉä]õ +{ÉÆ.xÉÆ. 06/20 Eò±É¨É 379 ¦ÉÉnùÊ´É
SªÉÉ MÉÖx½þªÉÉiÉ =iEòÞ¹]õ EòÉ¨ÉÊMÉ®úÒ
Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

20 {ÉÉä½þ´ÉÉ/921 ®ÆúMÉ®úÉ´É VÉÉvÉ´É {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
21 {ÉÉäxÉÉ/1096 Ê¡ò®úÉäVÉ JÉÉxÉ {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
22 {ÉÉäxÉÉ/323 UôÉä]äõ±ÉÉ±É ªÉÉnù´É {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
23 {ÉÉäxÉÉ/1203 ÊEò¶ÉÉä®ú

+Æ¤ÉÖ±ÉEò®ú
{ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ

24 {ÉÉäÊ¶É/1419 ®úÉVÉä¶É MÉÖ®äú±Éä {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
25 {ÉÉäÊ¶É/1362 ÊnùxÉä¶É Ê¦ÉºÉä {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
26 {ÉÉäÊ¶É/106 xÉ<Ç̈ É ¤ÉäMÉ {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
27 {ÉÉäÊ¶É/1357 +JiÉ®ú {É`öÉhÉ {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
28 ºÉ{ÉÉä={ÉÊxÉ/1256 YÉÉxÉä·É®ú

ºÉnùÉ®ú
{ÉÉä.º]äõ. MÉÉb÷MÉäxÉMÉ®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒ ºÉxÉ 2019-20 SÉä ´ÉÉÌ¹ÉEò ÊxÉ®úÒIÉEò

nù®ú¨ªÉÉxÉ iÉºÉäSÉ ´ÉÉÌ¹ÉEò MÉÉä{ÉÊxÉªÉ
+½þ´ÉÉ±É Ê±É½þiÉÉÆxÉÉ =iEòÞ¹]õ EòÉ¨ÉÊMÉ®úÒ
Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

29 {ÉÉä½þ´ÉÉ/953 ºÉÆVÉªÉ ºÉMÉhÉä {ÉÉä.º]äõ. MÉÉb÷MÉäxÉMÉ®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
30 {ÉÉä½þ´ÉÉ/784 +½þ¨Énù +±ÉÒ {ÉÉä.º]äõ. MÉÉb÷MÉäxÉMÉ®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
31 {ÉÉä½þ´ÉÉ/263 ®úÉVÉåpù MÉÉäºÉÉ´ÉÒ {ÉÉä.º]äõ. MÉÉb÷MÉäxÉMÉ®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
32 {ÉÉä½þ´ÉÉ/1127 ¶ÉäJÉ®ú MÉäb÷É¨É {ÉÉä.º]äõ. MÉÉb÷MÉäxÉMÉ®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
33 {ÉÉä½þ´ÉÉ/804¨ÉxÉÉä½þ®ú ªÉä́ ÉiÉÒEò®ú {ÉÉä.º]äõ. MÉÉb÷MÉäxÉMÉ®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
34 {ÉÉä½þ´ÉÉ/95 ºÉÖJÉnäù´É ®úÉ`öÉäb÷ {ÉÉä.º]äõ. MÉÉb÷MÉäxÉMÉ®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
35 {ÉÉä½þ´ÉÉ/1321 ºÉÆVÉªÉ EòÉä½þ³äý {ÉÉä.º]äõ. MÉÉb÷MÉäxÉMÉ®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
36 {ÉÉä½þ´ÉÉ/853 ®úÉVÉÖ EòÉ³äý {ÉÉä.º]äõ. MÉÉb÷MÉäxÉMÉ®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
37 {ÉÉä½þ´ÉÉ/929 xÉ®åúpù føÉä¤É³äý {ÉÉä.º]äõ. MÉÉb÷MÉäxÉMÉ®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒ
38 {ÉÉäÊxÉ ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖªÉÇ´ÉÆ¶ÉÒ {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 200/- ºÉÒxÉÉä]õ +{ÉÆ.xÉÆ. 020/2020 Eò±É¨É

461,380 ¦ÉÉnùÊ´É SªÉÉ MÉÖx½þªÉÉiÉ
=iEòÞ¹]õ EòÉ¨ÉÊMÉ®úÒ Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

39 {ÉÉä½þ´ÉÉ/921 ®ÆúMÉ®úÉ´É VÉÉvÉ´É {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
40 {ÉÉäxÉÉ/1096 Ê¡ò®úÉäVÉ JÉÉxÉ {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
41 {ÉÉäxÉÉ/323 UôÉä]äõ±ÉÉ±É ªÉÉnù´É {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
42 {ÉÉäxÉÉ/1203ÊEò¶ÉÉä®ú

+Æ¤ÉÖ±ÉEò®ú
{ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ

43 {ÉÉäÊ¶É/1419 ®úÉVÉä¶É MÉÖ®äú±Éä {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ



44 {ÉÉäÊ¶É/1362 ÊnùxÉä¶É Ê¦ÉºÉä {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
45 {ÉÉäÊxÉ ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖªÉÇ´ÉÆ¶ÉÒ {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö ºÉÒxÉÉä]õ +{ÉÆ.xÉÆ. 01/20 Eò±É¨É 41 (1)

VÉÉ.¡òÉè. SªÉÉ |ÉEò®úhÉÉiÉ =iEòÞ¹]õ
EòÉ¨ÉÊMÉ®úÒ Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

46 {ÉÉä½þ´ÉÉ/921 ®ÆúMÉ®úÉ´É VÉÉvÉ´É {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
47 {ÉÉäxÉÉ/1096 Ê¡ò®úÉäVÉ JÉÉxÉ {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
48 {ÉÉäxÉÉ/323 UôÉä]äõ±ÉÉ±É ªÉÉnù´É {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
49 {ÉÉäxÉÉ/1203 ÊEò¶ÉÉä®ú

+Æ¤ÉÖ±ÉEò®ú
{ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ

50 {ÉÉäÊ¶É/1419 ®úÉVÉä¶É MÉÖ®äú±Éä {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
51 {ÉÉäÊ¶É/1362 ÊnùxÉä¶É Ê¦ÉºÉä {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
52 {ÉÉäÊ¶É/106 xÉ<Ç̈ É ¤ÉäMÉ {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
53 {ÉÉäÊ¶É/1357 +JiÉ®ú {É`öÉhÉ {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
54 {ÉÉäÊ¶É/28 {ÉÆEòVÉ MÉÉbä÷ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 300/- VÉÒBºÉ]õÒ

BEÖòhÉ 14,200/-
+IÉ®úÒ – ¯û{ÉªÉä SÉÉènùÉ ½þVÉÉ®ú nùÉäxÉ¶Éä ¡òCiÉ

000

´ÉÉfø‡nù´ÉºÉÉSªÉÉ ½þÉnùÔEò „ÉÖ¦ÉäSUôÉ

ºÉ´ÉÇ {ÉÉä±ÉÒºÉ +‡vÉEòÉ®úÒ ´É Eò¨ÉÇSÉÉ†ªÉÉÆSÉä xÉÉÆ´É {ÉÉä±ÉÒºÉ º]äõ„ÉxÉSÉä xÉÉä]õÒºÉ ¤ÉÉäbÇ÷´É®ú ‡±É½ÖþxÉ ½þÉnùÔEò
„ÉÖ¦ÉäSUôÉ tÉ´ªÉÉiÉ. ú ú

अ. . ½ÖþnùnùÉ ब.नं अिध. ´É . ªÉÉÆSÉä
xÉÉÆ´É

xÉä¨ÉhÉÖEò पो. . ‡nùxÉÉÆEò

01 ¯ÖÖê®ÖÖ 1222 ÃÖ×ŸÖÂÖ ¤êü¿Ö´ÖãÜÖ ¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê ®ÖÝÖ¸ü 17/03/2020
02 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö 1619 ´ÖÓÝÖ»ÖÖ ŸÖÖµÖ›êü ¯ÖÖê.Ã™êü.ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß 17/03/2020

(»Öõ´ÖÞÖ ³ÖÖêÝÖÞÖ )
ÃÖÆüÖµµÖÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ (¯ÖÏ¿ÖÖÃÖ®Ö)
{ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖHò,+¨É®úÉ´ÉiÉÒ „É½þ®ú Eò‡®úiÉÉ

|ÉiÉ,
{ÉjÉ´ªÉ´É½þÉ®ú „ÉÉJÉÉ/ºÉä́ ÉÉ{É]õ xÉÉånùhÉÒ ‡±É{ÉÒEò , +ÉºlÉÉ{ÉxÉÉ „ÉÉJÉÉ/ºÉÒºÉÒ]õÒBxÉBºÉ EòIÉ ªÉÉÆxÉÉ ¨ÉÉ½þÒiÉÒ ´É

+É´É„ªÉEò EòÉªÉḈ ÉÉ½þÒEò®úÒiÉÉ


